
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 1/2017 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Pozawydziałowej Komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie  § 33 ust. 2 Statutu UKSW, w związku z  § 12  ust. 3 Załącznika nr 4 do Statutu UKSW, 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Pozawydziałową Komisję ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich na okres 

czterech lat tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r., w składzie:  

 

1) Mgr Leonardo Salvadori – Przewodniczący;  

2) Mgr Małgorzata Małecka-Lach – członek;  

3) Mgr Iwona Bartnicka – członek;  

4) Mgr Barbara Głasek – członek; 

5) Mgr Monika  Nowosielska – członek.  

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.  

 

 

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 


